
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2014–2018 CZ0201 Benešov

věk (x) age Dx Px mx qx lx dx Lx Tx ex

0 11 2641 0,004165 0,004150 100000 415 99643 7544398 75,44
1 1 2664 0,000797 0,000797 99585 79 99545 7444755 74,76
2 1 2658 0,000200 0,000200 99506 20 99496 7345209 73,82
3 0 2717 0,000065 0,000065 99486 6 99483 7245714 72,83
4 0 2774 0,000029 0,000029 99479 3 99478 7146231 71,84
5 0 2902 0,000018 0,000018 99476 2 99475 7046753 70,84
6 0 2955 0,000015 0,000015 99475 1 99474 6947278 69,84
7 0 2950 0,000016 0,000016 99473 2 99472 6847804 68,84
8 0 2873 0,000021 0,000021 99472 2 99471 6748332 67,84
9 0 2757 0,000031 0,000031 99470 3 99468 6648861 66,84

10 0 2612 0,000049 0,000049 99466 5 99464 6549393 65,85
11 0 2467 0,000080 0,000080 99462 8 99458 6449929 64,85
12 1 2349 0,000128 0,000128 99454 13 99447 6350471 63,85
13 1 2263 0,000196 0,000196 99441 20 99431 6251024 62,86
14 0 2207 0,000292 0,000292 99421 29 99407 6151593 61,87
15 0 2204 0,000420 0,000420 99392 42 99372 6052186 60,89
16 1 2201 0,000574 0,000574 99351 57 99322 5952815 59,92
17 0 2186 0,000732 0,000732 99294 73 99257 5853492 58,95
18 6 2199 0,000859 0,000858 99221 85 99178 5754235 57,99
19 3 2263 0,000933 0,000932 99136 92 99090 5655057 57,04
20 1 2349 0,000952 0,000952 99043 94 98996 5555967 56,10
21 2 2469 0,000927 0,000927 98949 92 98903 5456971 55,15
22 3 2592 0,000881 0,000881 98857 87 98814 5358068 54,20
23 2 2720 0,000836 0,000836 98770 83 98729 5259254 53,25
24 1 2820 0,000805 0,000805 98688 79 98648 5160525 52,29
25 3 2898 0,000790 0,000789 98608 78 98569 5061877 51,33
26 1 2955 0,000793 0,000793 98530 78 98491 4963308 50,37
27 3 2981 0,000816 0,000815 98452 80 98412 4864817 49,41
28 2 3012 0,000854 0,000854 98372 84 98330 4766405 48,45
29 3 3085 0,000907 0,000906 98288 89 98243 4668075 47,49
30 3 3163 0,000970 0,000970 98199 95 98151 4569831 46,54
31 2 3256 0,001041 0,001041 98104 102 98053 4471680 45,58
32 6 3321 0,001115 0,001114 98002 109 97947 4373627 44,63
33 5 3427 0,001189 0,001188 97892 116 97834 4275680 43,68
34 4 3558 0,001264 0,001263 97776 124 97714 4177846 42,73
35 7 3761 0,001341 0,001340 97653 131 97587 4080132 41,78
36 3 3950 0,001421 0,001420 97522 138 97452 3982545 40,84
37 5 4154 0,001510 0,001509 97383 147 97310 3885092 39,89
38 4 4341 0,001610 0,001609 97236 156 97158 3787782 38,95
39 10 4499 0,001714 0,001712 97080 166 96997 3690624 38,02
40 8 4536 0,001812 0,001810 96914 175 96826 3593628 37,08
41 12 4496 0,001896 0,001894 96738 183 96647 3496802 36,15
42 10 4348 0,001965 0,001963 96555 190 96460 3400155 35,21
43 9 4080 0,002019 0,002017 96365 194 96268 3303695 34,28
44 11 3777 0,002066 0,002064 96171 198 96072 3207427 33,35
45 4 3524 0,002120 0,002118 95973 203 95871 3111355 32,42
46 4 3333 0,002198 0,002195 95769 210 95664 3015484 31,49
47 7 3209 0,002310 0,002308 95559 221 95449 2919820 30,56
48 11 3128 0,002468 0,002465 95338 235 95221 2824371 29,62
49 5 3094 0,002682 0,002678 95103 255 94976 2729150 28,70
50 10 3099 0,002965 0,002961 94849 281 94708 2634174 27,77
51 10 3086 0,003334 0,003328 94568 315 94411 2539466 26,85
52 7 3093 0,003807 0,003799 94253 358 94074 2445055 25,94

Muži  Males
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53 16 3075 0,004400 0,004390 93895 412 93689 2350981 25,04
54 10 2996 0,005127 0,005114 93483 478 93244 2257292 24,15
55 20 2939 0,005998 0,005980 93005 556 92727 2164048 23,27
56 22 2932 0,007012 0,006987 92449 646 92126 2071322 22,41
57 20 3003 0,008153 0,008120 91803 745 91430 1979196 21,56
58 34 3099 0,009398 0,009354 91057 852 90631 1887766 20,73
59 35 3241 0,010731 0,010673 90206 963 89724 1797134 19,92
60 41 3343 0,012131 0,012058 89243 1076 88705 1707410 19,13
61 54 3397 0,013585 0,013494 88167 1190 87572 1618706 18,36
62 43 3411 0,015094 0,014980 86977 1303 86325 1531134 17,60
63 64 3409 0,016665 0,016527 85674 1416 84966 1444808 16,86
64 64 3368 0,018314 0,018148 84258 1529 83494 1359842 16,14
65 79 3362 0,020065 0,019866 82729 1643 81907 1276349 15,43
66 73 3308 0,021950 0,021712 81086 1761 80205 1194442 14,73
67 65 3260 0,024003 0,023718 79325 1881 78384 1114236 14,05
68 82 3142 0,026261 0,025921 77444 2007 76440 1035852 13,38
69 83 2980 0,028769 0,028361 75436 2139 74366 959412 12,72
70 98 2709 0,031567 0,031077 73297 2278 72158 885046 12,07
71 90 2443 0,034700 0,034108 71019 2422 69808 812888 11,45
72 74 2151 0,038218 0,037502 68597 2572 67310 743080 10,83
73 79 1911 0,042178 0,041307 66024 2727 64660 675770 10,24
74 62 1726 0,046643 0,045580 63297 2885 61854 611109 9,65
75 70 1533 0,051681 0,050380 60412 3044 58890 549255 9,09
76 77 1326 0,057356 0,055757 57368 3199 55769 490365 8,55
77 77 1158 0,063728 0,061761 54170 3346 52497 434596 8,02
78 82 1032 0,070868 0,068443 50824 3479 49085 382099 7,52
79 76 939 0,078856 0,075865 47346 3592 45550 333014 7,03
80 77 867 0,087777 0,084086 43754 3679 41914 287465 6,57
81 80 826 0,097730 0,093177 40075 3734 38208 245551 6,13
82 92 774 0,108833 0,103217 36341 3751 34465 207343 5,71
83 82 696 0,121217 0,114290 32590 3725 30727 172878 5,30
84 83 624 0,135028 0,126488 28865 3651 27039 142151 4,92
85 78 558 0,150430 0,139907 25214 3528 23450 115111 4,57
86 73 472 0,167607 0,154647 21686 3354 20009 91661 4,23
87 79 387 0,187056 0,171057 18333 3136 16765 71652 3,91
88 71 301 0,208761 0,189030 15197 2873 13760 54887 3,61
89 45 226 0,232817 0,208541 12324 2570 11039 41127 3,34
90 51 181 0,259244 0,229496 9754 2238 8635 30088 3,08
91 41 128 0,287945 0,251706 7515 1892 6570 21453 2,85
92 26 74 0,318669 0,274873 5624 1546 4851 14884 2,65
93 12 51 0,350969 0,298574 4078 1218 3469 10033 2,46
94 9 35 0,384153 0,322255 2860 922 2399 6564 2,29
95 12 24 0,417237 0,345218 1939 669 1604 4164 2,15
96 6 11 0,448905 0,366617 1269 465 1037 2560 2,02
97 6 8 0,484201 0,389824 804 313 647 1524 1,89
98 1 2 0,519793 0,412568 491 202 389 876 1,79
99 1 1 0,555322 0,434640 288 125 226 487 1,69
100 0 0 0,590432 0,455856 163 74 126 261 1,60
101 0 0 0,624781 0,476064 89 42 68 136 1,53
102 0 0 0,658061 0,495144 46 23 35 68 1,46
103 1 0 0,690000 0,513011 23 12 17 33 1,41
104 0 0 0,720375 0,529615 11 6 8 16 1,36
105 0 0 0,749014 1,000000 5 5 7 7 1,34


